Toxina y Microbiología y a orden 65 Planilla de Preadjudicación. 

Que, vista y analizada las ofertas recibidas, corresponde aprobar la adjudicación a favor de la 

firma MG PHARMACORP S.R.L. C.U.I.T. N° 30-70818609-7, para los renglones Nro. 3,5,6,7 y 14 por 

la suma total de PESOS DOS MILLONES TRESCIENTOS NUEVE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y 

DOS  40/100 ($ 2.309.892,40) y para la firma 

N° 30-71564782-2, para los renglones Nro. 2 y 4, por la suma de PESOS SEISCIENTOS TREINTA Y 

CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTISEIS CON 40/100 ($ 634.726,40),quedando desiertos 

1,8,9,10,11,12,13,15,16,17,18 y19. 

Que se cuenta con partida presupuestaria para afrontar el gasto y el mismo será solventado por 

la Unidad de Gestión de Gasto 8077UG  RAF 560, del ejercicio económico y financiero en vigencia.

[...]

, a favor de la 

fi MG PHARMACORP S.R.L. 30-70818609-7, para los renglones Nro. 3,5,6,7 y 14 por 

la suma total de PESOS DOS MILLONES TRESCIENTOS NUEVE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y 

N° 30-71564782-2, para los renglones Nro. 2 y 4, por la suma de PESOS SEISCIENTOS TREINTA Y 

CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTISEIS CON 40/100 ($ 634.726,40). Ello por los motivos expuestos 

en el exordio. 

ARTÍCULO 2º.- Declarar desiertos lo renglones Nro. 5, 9, 20, 21, 22, 23 y 24 de la presente, contratación 

directa, y autorizar el segundo llamado del mismo. 

ARTÍCULO 3º.- Autorizar a la Dirección General de Administración Financiera del Ministerio de